Product Specsheet https://dotfoods.syncpdi.convsync_pdi/servlet/ItemDynSpec?Instance...

MUFFIN APPLE CINNAMON INDIVIDUALLY WRAPPED TRAY PACK
4/2412.25 OZ

Dot #: 454320
Mfr #: 09145
GTIN: 10091752091450

Supplier:  Avza, LLC
Description: MUFFIN APPLE CINNAMON
INDIVIDUALLY WRAPPED TRAY
PACK 4/24/2.25 OZ

Images and Attachments

Product Information

Classification: Pies/Pastries - Sweet (Frozen) (10000245)
Dimensions (HxWxD): 11.5x12.62 x 18.38
Weight Gross / Net: 15 Pounds / 13.5 Pounds
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: -10°F to +10°F
Pallet Configuration: Ti:7 Hi:6

Servings Per Container: 96

Features and Benefits

Features: Certified Kosher Dairy
Preparation and Cooking: ~ Ready to Eat - Thaw and Serve
Storage: IW muffins are placed onto a tray, the trays are then packed into a master shipping

case. Frozen
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Nutritionals and Ingredients

https://dotfoods.syncpdi.comysync_pdi/servlet/ItemDynSpec?Instance...

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Prepared)

Serving Size 64 ¢
Servings Per Container 96

Amount Per Serving

Calories 240

Calories from fat 110

% Daily Value*

Saturated Fat 2.5¢g

13%

Trans Fat Og

Cholesterol 25 mg

8%

Sodium 220 mg

9%

Total Carbohydrate 31g

10%

Dietary Fiber 1g

4%

Sugar 17g

Protein 3 g

Vitamin A 100 NIU

6%

0%

Vitamin C

10%

Calcium

4%

Iron

8%

(-) Information is currently not available for this nutrient.

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs:™

= Percent Daily Values listed below are intended for adults
and children over 4 years of age. Foods represented or
purported to be for use by infants, children less than 4 years
of age, pregnant women, or lactating women shall use the
RDI's that are specified for the intended group provided by the
FDA.

Calories: 2,000 2,500
Total Fat Less than 659 80g
Sat. Fat Less than 20g 259
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Potassium 3500mg 3500mg
Total Carbohydrates 300mg 375mg
Dietary Fiber 25mg 30mg

Calories per gram:

Fatg Carbohydrate 4 Protein 4

Child Nutrition Label:
Ingredients:

Allergens and Diet

Allergens (FDA)
Peanuts: Free From
Tree Nuts: Free From
Eggs: Contains
Milk: Free From
Fish: Free From
Molluscs:

Crustacean: Free From
Soy: Contains
Wheat: Contains
Sesame Seeds: Free From
S02& Free From
Sulphites:

Shellfish: Free From

ENRICHED BLEACHED FLOUR (BLEACHED FLOUR, MALTED BARLEY

FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID),
SUGAR, SOYBEAN OIL, WATER, EGGS, APPLES (7%), CONTAINS 2% OR
LESS OF: MODIFIED CORN STARCH, PALM OIL, SOY FLOUR, LEAVENING

(SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, BAKING SODA, MONOCALCIUM

PHOSPHATE), SALT, CINNAMON, POTASSIUM SOBATE (PRESRVATIVE),

WHEAT GLUTEN, MONO- AND DIGLYCERIDES, PROPYLENE GLYCOL,

MONOSTEARATE, MOLSSSES, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, CALCIUM
SULFATE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, XANTHAN GUM, CARAMEL

COLOR, ENZYMES.

Suitable for Diet

Kosher: Yes
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SL MINIMUF 0.90Z BLUEB 2/54CT

SARA LEE MINI BLUEBERRY MUFFIN

Product Last Saved Date:28 October 2015

Nutrition Facts

Serving Size:
Number of Servings per Package:

Amount Per Serving
Calorles: Calories from Fat:
% Daily Value*
Total Fat [*] %
Saturated Fat g %
Trans Fat g
Cholesterol mg %
Sodium mg %
Total Carbohydrate ¢ %
Dietary Fiber g %
Sugars g
Protein @
Per Srv Per Srv
Vitamin A % VitaminC %
Calcium % Iron %

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your daily
values may be higher or lower depending on your calorie

Calories 2,000 2,500
Total Fat Less than 659 80g
Sat. Fat Less than 20g 25¢g
Cholestero! Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Distary Fiber 259 30g
Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protei 4

Product Specifications:

Man Prod | Dist Frod GTIN Pack Pack Description
08820 000711 10032100088203 2 X 3.03LBR
Brand Brand Owner GPC Description
SARA LEE Sara Lee North America Pies/Pastries - Sweet (Frozen)
Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition
8.375LBR 6.063 LBR USA Yes
Shipping information
Length Width Height | Volume TIxHl |Shelf Life| Storage Temp From/To
18.25 INH 12.938 INH 5.75 INH 0.786 FTQ 7x16 365 Days OFAH /27 FAH

Ingredients:

A Q O 0 O d d 0 ee O O d
0="D d O g e 60 ot D ed O g e 0 0 Provided
Eggs - NI Milk - NI Peanuts - NI
Soy - Ni Wheat - NI TreeNuts - NI
Fish - NI Crustacean - NI

Handling Suggestions:

Keep Frozen

Serving Suggestions:

More Information:

Benefits:

- Made with small, wild blusberries for a sweet, intense flavor - Perfect for bread baskets, catering

and grab-and-go

Prep & Cooking Suggestions.

Leave frozen muffins in tray with plastic wrap on.



d’bm ee SL MINIMUF 0.90Z CORN 2/54CT

SL MINIMUF 0.90Z CORN 2/54CT

Product Last Saved Date:23 March 2015

Nutrition Facts

Serving Size:

Number of Servings per Package:
|

Amount Per Serving
Calories: Calories from Fat:
% Daily Value*
TotalFat g %
Saturated Fat g %
Trans Fat g
Cholesterol mg %
Sodium Mg %
Total Carbohydrate g %
Dietary Fiber g %
Sugars g
Protein 9
Per Srv Per Srv
Vitamin A % VitaminC %
Calcium % Iron %

*Parcent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily
values may be higher or lower depending on your calorie

Calories 2,000 2,500
Total Fat Less than 659 80g
Sat. Fat Less than 209 259
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 3009 375g
Dietary Fiber 259 30g
Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protei 4

Product Specifications:

Man Prod Dist Prod .
Code Code GTIN Pack Pack Description
08824 000712 10032100088241 2X 3.03LBR

Brand Brand Owner GPC Description
SARA LEE Sara Lee North America Pies/Pastries — Sweet (Frozen)

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

8.376 LBR 6.063 LBR usa Yes

Shipping Information

Length Width Height | Volume TixHI | Shelf Life| Storage Temp From/To

18.25 INH 12,938 INH 5.75 INH 0.786 FTQ Tx16 365 Days OFAH /27 FAH

Ingredients:

Allergens(C="Contains’ MC='May Contain' N='Free From’ UN='Undeclared’ 30="Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients’ 60='"Not Derived From Ingredients' Ni="No Info Provided'):

Eggs - Ni Milk - NI Peanuts - NI
Soy - NI Wheat - NI TreeNuts - NI
Fish - NI Crustacean - N|

Handling Suggestions:

Keep Frozen

Serving Suggestions:

More Information:

Benefits:
- Made with a moist, slightly sweet corn batter - Perfect for bread baskets, catering and grab-and-go

Prep & Cooking Suggestions:

Leave frozen muffins in tray with plastic wrap on.
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MRS. BUTTERWORTHV'S ORIGINAL FRENCH TOAST STICKS 2/5 Ib

bulk

Product Details

GTIN: 00019600460022
MFR Number: 001960046002
Serving Size: 4

Serving Per Case: 47

Storage Temp: FROZEN

Child Label: No

Package Details

Gross Weight: 11LB

Net Weight: 10LB
Cube: 091 Sq. FT
Length: 18.938 IN
Width: 93IN
Height: 8.9IN

Size: Case

Nutrition Facts

Serving Size: 4 EA

Servings Per Container: 47
|
Amount per Serving

Calories: 300 Calories from Fat: 110

% Daily Value*

18%
15%

Total Fat: 12 g
Saturated Fat: 3 g
Trans Fat: 0 g

List of Ingredients

INGREDIENTS: BREAD (ENRICHED BLEACHED FLOUR
[WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN,
FERROUS SULFATE, THIAMIN  MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], WATER, HIGH FRUCTOSE
CORN SYRUP, YEAST, SALT, SOYBEAN OIL, WHEAT
GLUTEN,  CALCIUM PROPIONATE [PRESERVATIVE],
MONO-DIGLYCERIDES, ETHOXYLATED
MONO-DIGLYCERIDES, CALCIUM SULFATE,
MONOCALCIUM  PHOSPHATE, TURMERIC [COLOR],
AMMONIUM SULFATE, CALCIUM PEROXIDE, SOY
LECITHIN), WATER, BATTER (ENRICHED WHEAT FLOUR
[WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], SUGAR,
DEXTROSE, MODIFIED CORN STARCH, SALT AND SPICE
EXTRACTS), VEGETABLE OIL (COTTONSEED, AND/OR
CANOLA, AND/OR SUNFLOWER, AND/OR SOYBEAN) WITH
TBHQ AND CITRIC ACID AS PRESERVATIVES, PREDUST
(WHEAT FLOUR [ENRICHED WITH NIACIN, FERROUS
SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC
ACID], SALT, SOYBEAN OIL), BATTER (ENRICHED
BLEACHED WHEAT FLOUR [NIACIN, REDUCED IRON,
THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID],
DEXTROSE, GELATINIZED WHEAT STARCH, SALT, WHEY,
SUGAR, LEAVENING [SODIUM BICARBONATE, SODIUM

Cholesterol: 0 mg 0%

Sodium: 400 mg 17%

Total Carbohydrate: 41 g 14%
Dietary Fiber: 1 g 4%
Sugars: 109

Protein: 5 g

Vitamin A: 0 %
Calcium: 6 %

Vitamin C: 0%
Iron: 10%

*Percent Daily Values are based on a 2000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs.

* This is a representation of the nutrition label. The

actual nutrition label on the product may vary
slightly.




Pinnacle ¢

roon SERVICE

o S f -
LA AT SO TEA M TR

f
o~

MRS. BUTTERWORTH\'S ORIGINAL FRENCH TOAST STICKS 2/5 Ib
bulk

ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM ACID
PYROPHOSPHATE], SOYBEAN OIL, ARTIFICIAL FLAVOR,
OLEORESIN PAPRIKA).
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LENDER PLAIN MINI BAGEL 4/36CT

LENDER'S PLAIN MINI BAGELS 4/36c¢t

Product Last Saved Date:30 August 2015

Nutrition Facts

Serving Size:
Number of Servings per Package:

Amount Per Serving

Calories: Calories from Fat:

% Daily Value*

Total Fat Q %

Saturated Fat g %

Trans Fat g
Cholesterol  mg %
Sodium Mg %

Total Carbohydrate ¢

Dietary Fiber g %
Sugars ¢
Protein 0
Per Srv Per Srv
Vitamin A % VitaminC %
Calcium % Iron %

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your daily
values may be higher or lower depending on your calorie

Calories 2,000 2,500
Total Fat Less than 659 80g
Sat. Fat Less than 20g 259
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 259 30g
Calories per gram
Fat © Carbohydrate 4 Protei 4

Product Specifications:

Man Prod Dist Prod
Code Code GTIN Pack Pack Description
007680000046 022177 00076800000465 1X8.1LBR
Brand Brand Owner GPC Description
Lenders PINNACLE FOODS CORPORATION Bread (Frozen)
Gross Welght Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition
10 LBR 8.1LBR USA No
Shipping Information
Length Width Height | Volume | TIxHI [Shelf Life| Storage Temp From/To
15.8 INH 11.8 INH 7.9 INH 0.852 FTQ 10x10 365 Days -10 FAH/

Ingredients:

A ge O onta O a a 0 o O
0='De 0 0 d 60 ot De ed O 0 d 0 o Provid
Eggs - Ni Milk - Ni Peanuts - NI
Soy - NI Wheat - NI TreeNuts - NI
Fish - NI Crustacean - NI

Handling Suggestions:

Keep frozen

Serving Suggestions:

More Information:

Benefits:

Traditional boiled and baked bagels in a minitature 080z. Size; bakery-fresh quality; easy preparation;

thaw and serve

Prep & Cooking Suggestions:
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MRS. BUTTERWORTH'S ORIGINAL PANCAKES 12/12ct

Dot #: 385279
Mfr #: 001960046004
GTIN: 00019600460046

Supplier: PINNACLE FOODS CORPORATION

Description: MRS. BUTTERWORTH'S ORIGINAL
PANCAKES 12/12¢t

Images and Attachments

Product Information

Classification: Cakes - Sweet (Frozen) (10000170)
Dimensions (HxWxD): 11.88 x8.75x 13.19
Weight Gross / Net: 12.24 Pounds / 10.8 Pounds
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: -10°F to +0°F
Pallet Configuration: Ti16 Hi:7

Features and Benefits

Features: Light, Fluffy Pancakes with a Touch of Buttermilk; Heat and Serve.
Storage: Keep Frozen

1 of2 1/25/2017 1:13 PM
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Nutritionals and Ingredients

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Child Nutrition Label:
Ingredients: Ingredients: Enriched wheat flour (flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate,
riboflavin, fo

Allergens and Diet
Suitable for Diet

Powered by Sync/PDI

20f2 1/25/2017 1:13 PM



Product Specsheet https://dotfoods.syncpdi.convsync_pdi/servlet/ItemDynSpec?Instance...

MRS. BUTTERWORTH'S REGULAR SQUARE WAFFLES 12/12ct

Dot #: 385275
Mfr #: 001960046009
GTIN: 0001960046009

Supplier: PINNACLE FOODS CORPORATION

Description: MRS. BUTTERWORTH'S REGULAR
SQUARE WAFFLES 12/12ct

Images and Attachments

Product Information

Classification:

Dimensions (HxWxD):

Weight Gross / Net:
Origin:

Storage Temperature:
Pallet Configuration:

Features and Benefits
Features:

Storage:

1of2

Cakes - Sweet (Frozen) (10000170)
6.1x13.3x19.3

9.46 Pounds / 7.9 Pounds

(US) UNITED STATES

-10°F to +0°F

Ti:7 Hi:14

Light, Golden Crisp Waffles with NO High Fructose Corn Syrup; Easy Preparation;

Heat and Serve.
Keep Frozen

1/25/2017 1:21 PM
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Nutritionals and Ingredients

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Child Nutrition Label:
Ingredients: Ingredients: Enriched wheat flour [flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate,
riboflavin, fo

Allergens and Diet

Suitable for Diet

Powered by Sync/PDi
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AUNT JEMIMA PANCAKES (WITH WHOLE GRAIN) 12/12ct

Dot #: 464714
Mfr #: 001960043582
GTIN: 00019600435822

https://dotfoods.syncpdi.com/sync_pdi/servlet/ItemDynSpec?Instance...

Supplier: PINNACLE FOODS CORPORATION

Description: AUNT JEMIMA PANCAKES (WITH
WHOLE GRAIN) 12/12ct

Images and Attachments

Product Information

Classification:

Dimensions (HxWxD):

Weight Gross / Net:
Origin:

Storage Temperature:
Pallet Configuration:

Features and Benefits

Features:

Storage:

1 of2

Cakes - Sweet (Frozen) (10000170)
11.88 x 8.88 x 13.19

11.74 Pounds / 10.3 Pounds

(US) UNITED STATES

-10°F to +0°F

Ti:16 Hi:7

Light, Fluffy Pancakes made with Whole Grain and Enriched Flour; Good Source

of Fiber: 0 Grams of Trans Fat Per Serving; NO Artificial Colors or Flavors.

Keep Frozen

1/25/2017 1:20 PM
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Nutritionals and Ingredients

https://dotfoods.syncpdi.com/sync_pdi/servlet/ItemDynSpec?Instance...

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Prepared)

Serving Size

Amount Per Serving

% Daily Value*

(-) Information is currently not available for this nutrient.

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs:**

* Percent Daily Values listed below are intended for adults
and children over 4 years of age. Foods represented or
purported to be for use by infants, children less than 4 years
of age, pregnant women, or lactating women shall use the
RDI's that are specified for the intended group provided by the
FDA.

Calories: 2,000 2,500
Total Fat Less than 659 80g
Sat. Fat Less than 209 259
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Potassium 3500mg 3500mg
Total Carbohydrates 300mg 375mg
Dietary Fiber 25mg 30mg
Calories per gram:
Fat9 Carbohydrate 4 Protein 4
Child Nutrition Label:
Ingredients:
Allergens and Diet
Suitable for Diet

Powered by Sync/PDI

1/25/2017 1:20 PM




Product Specsheet https://dotfoods.syncpdi.com/sync_pdi/servlet/ItemDynSpec?Instance...

Pillsbury(R) Frozen Baked Biscuits, 2.25 oz, Golden Buttermiik

Dot #: 392413
Mfr #: 94562-06235
GTIN: 10094562062351

Supplier: General Mills Inc.

Description: Pillsbury(R) Frozen Baked Biscuits,
2.25 oz, Golden Buttermilk

Images and Attachments

Product Information

Classification: Bread (Frozen) (10000163)
Dimensions (HxWxD): 9.62 x 12.37 x 16.75
Weight Gross / Net: 18.5 Pounds / 16.88 Pounds
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: -10°F to +0°F
Pallet Configuration: Ti:8 Hi:8
Servings Per Container: 120

Features and Benefits

Features: Golden buttermilk biscuit in pre-baked, easy-to-use "freezer to oven” format. Rich,
buttermilk flavor and homemade taste. Formulated to produce moist and fluffy

biscuits every time.

Storage: “Best if Used By" code date. Store in freezer O degrees F or colder.

1of2
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Nutritionals and Ingredients
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Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Prepared)
Serving Size 2.2 0z

Servings Per Container 120

Amount Per Serving

% Daily Value*
Saturated Fat 4g 20%
Trans Fat 09

(-) Information is currently not available for this nutrient.

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs:™

= Percent Daily Values listed below are intended for adults
and children over 4 years of age. Foods represented or
purported to be for use by infants, children less than 4 years
of age, pregnant women, or lactating women shall use the
RDI's that are specified for the intended group provided by the

Cholesterol 0 mg 0% FDA.
Sodium 660 mg 27% Calories: 2,000 2,500
Total Carbohydrate 27 g 9% Total Fat Less than 659 80g
Dietary Fiber 1g 3% Sat, Fat Less than 20g 259
Sugar 39 Cholesterol Less than 300mg  300mg
Protein 4 g Sodium Less than 2400mg 2400mg
M Potassium 3500mg 3500mg
Vitamin C o Total Carbohydrates 300mg 375mg
Calcium % Dietary Fiber 25mg 30mg
Iron 8%
Calories per gram:
Fat9 Carbohydrate 4 Protein 4

Child Nutrition Label:
Ingredients:

Allergens and Diet

ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR,
NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER,
PALMOIL, BUTTERMILK, SUGAR, PALM KERNEL OIL, BAKING SODA, NONFAT
MILK, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, WHEY PROTEIN CONCENTRATE,

SALT, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, WHEY, SODIUM CASEINATE,

NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR. CONTAINS WHEAT AND MILK

INGREDIENTS.

Allergens (FDA) Suitable for Diet
Peanuts: Free From Kosher: Yes
Tree Nuts: Free From
Eggs: Free From
Milk: Contains
Fish: Free From
Molluscs:

Crustacean: Free From
Soy: Free From
Wheat: Contains
Sesame Seeds: Free From
S028& Free From
Sulphites:

20f2

Powered by Sync/PDI
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CRANBERRY ORANGE SCONE DOUGH

Dot #: 470952
Mfr #: 05419
GTIN: 00049800054 196

Supplier: RICH PRODUCTS CORPORATION

Description: CRANBERRY ORANGE SCONE
DOUGH

Images and Attachments

Product Information

Classification: Pies/Pastries - Sweet (Frozen) (10000245)
Dimensions (HxWxD): 8.12 x 11.56 x 15.81
Weight Gross / Net: 26.48 Pounds / 25 Pounds
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: -10°F to +0°F
Pallet Configuration: Ti:10 Hi:8

Servings Per Container: 160

Features and Benefits

Features: Cranberry orange scone dough with a dense flaky texture and just the right amount
of sweetness. 10 oz square dough piece that can be cut into various shapes and
sizes.

Storage: STORE FROZEN SCONE DOUGH BETWEEN O F (-18 C) AND -10 F (-23 C)

UNTIL READY TO USE

1 of3 1/25/2017 1:15 PM
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Nutritionals and Ingredients
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Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Prepared)

(-) Information is currently not available for this nutrient.

Serving Size 70.9¢g
Servings Per Container 160

Amount Per Serving

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs:™

= Percent Daily Values listed below are intended for adults

Calories 230

Calories from fat 110

and children over 4 years of age. Foods represented or
purported to be for use by infants, children less than 4 years

% Daily Value® of age, pregnant women, or lactating women shall use the

Saturated Fat 4.5¢g

Trans Fat 0g

Cholesterol 10 mg

Sodium 300 mg

Total Carbohydrate 28 g

Dietary Fiber 1g

Sugar 17¢g

Protein 1g

Vitamin A 10 pug

Vitamin C 0 mg

22% RDI's that are specified for the intended group provided by the
FDA.
4% Calories: 2,000 2,500
13% Total Fat Less than 659 80g
9% Sat. Fat Less than 20g 25¢g
3% Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
3% Potassium 3500mg  3500mg
10% Total Carbohydrates 300mg 375mg
Dietary Fiber 25mg 30mg

0%

Calcium 0 mg

0%

Iron 4mg

% Calories per gram:
0

Thiamin 6 mg

6% Fat9 Carbohydrate 4 Protein 4

Riboflavin 4 mg

4%

Niacin 4 mg

4%

Pantothenic acid 0 mg

Child Nutrition Label:

Ingredients:

Allergens and Diet

20f3

ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON AS
FERROUS SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, ENZYME, RIBOFLAVIN,
FOLIC ACID), MARGARINE (SOYBEAN OIL, PALM OIL, WATER, SALT, MONO
AND DIGLYCERIDES, NONFAT DRY MILK, SOY LECITHIN, TO PRESERVE
FRESHNESS (SODIUM BENZOATE), ARTIFICIAL FLAVOR, VITAMIN A
PALMITATE, COLORED WITH (BETA CAROTENE)), SUGAR, ENRICHED
UNBLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON,
THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SWEETENED DRIED
CRANBERRIES (CRANBERRIES, SUGAR, SUNFLOWER OIL), WATER,
CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: EGG YOLKS, ORANGE
PEEL, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA,
MONOCALCIUM PHOSPHATE), SALT, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR
CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY, EGG MANUFACTURED ON SHARED
EQUIPMENT WITH PEANUTS AND TREE NUTS

1/25/2017 1:15 PM
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Allergens (FDA)

Peanuts:

Tree Nuts:

Eggs:
Milk:
Fish:

Molluscs:
Crustacean:

Soy:
Wheat:

Sesame Seeds:

Cereals w
Gluten:

Other Gluten:
Mustard:

Not intentionally nor inherently
included
Not intentionally nor inherently
included
Contains
Contains
Not intentionally nor inherently
included

Not intentionally nor inherently
included
Contains
Contains
Not intentionally nor inherently
included
Contains

Contains
Not intentionally nor inherently
included

https://dotfoods.syncpdi.comvsync_pdi/servlet/ItemDynSpec?Instance...

Suitable for Diet
Kosher: Yes
Organic: Not Organic

Powered by Sync/PDI
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Premium Belgian Waffle Sticks

Dot #: 386452
Mfr #: 8615140300
GTIN: 10686151403005

Supplier: Conagra Brands

Description: Premium Belgian Waffle Sticks

Images and Attachments

Product Information

Classification:
Dimensions (HxWxD):
Weight Gross / Net:
Origin:
Storage Temperature:
Pallet Configuration:

Servings Per Container:

Features and Benefits
Features:

Storage:

1 of 3

Cakes - Sweet (Frozen) (10000170)
10x13.256x17.5

12.65 Pounds / 10.53 Pounds

(US) UNITED STATES

0°F to 20°F

Ti:8 Hi:8

54

Heat 'n’ serve - no mixing/griddling req.; Scratch taste customers love; Individual

fun size stick.

Follow storage and usage instructions as printed on consumer packaging.
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Product Specsheet

Nutritionals and ingredients

https://dotfoods.syncpdi.com/sync_pdi/servlet/ItemDynSpec?Instance...

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (U nprepa red) (-) Information is currently not available for this nutrient.
Serving Size 88.000 9 * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
. . daily values may be higher or lower depending on your calorie
Servings Per Container 54
needs:™
|
Amount Per Serving = Percent Daily Values listed below are intended for adults
Calories 300 Calories from fat_110 and children over 4 years of age. Foods represented or
purported to be for use by infants, children less than 4 years
% Daily Value* of age, pregnant women, or lactating women shall use the
Total Fat 12g 18% RDI's that are specified for the intended group provided by the
Saturated Fat 2 g 10% FDA.
Trans Fat 0g Calories: 2,000 2,500
Polyunsaturated Fat 6 g Total Fat Less than 659 80g
Monounsaturated Fat_3 g Sat. Fat Less than 209 25g
Cholesterol 55 mg 18% Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium 100 mg 4% Sodium Less than 2400mg_2400mg
Potassium 15 mg 0% Potassium 3500mg _3500mg
Total Carbohydrate 15 g 5% Total Carbohydrates 300mg _375mg
Dietary Fiber 0g 0% Dietary Fiber 25mg  30mg
Soluble Fiber 0g
Insoluble Fiber 0g Calories per gram:
Sugar 5g Fat9 Carbohydrate 4 Protein 4
Protein 1g
]
Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
Calcium 0%
Iron 4%
Vitamin D 0%
Vitamin E 0%
Thiamin 6%
Riboflavin 4%
Niacin 4%
Vitamin B6 4%
Folate 0%
Vitamin B12 0%
Pantothenic acid 0%
Phosphorous 2%
Magnesium 0%
Zinc 0%
Copper 0%
Child Nutrition Label:
Ingredients: INGREDIENTS: ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACN,

REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), EGGS,

NONFAT MILK, SUGAR, SOYBEAN OIL, WATER, LEAVENING (SODIUM
BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, MONOCALCIUM

PHOSPHATE), SALT, SOY LECITHIN (AN EMULSIFIER), BETA CAROTENE
(COLOR), ARTIFICIAL FLAVORS.

Allergens and Diet
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1/25/2017 1:14 PM




Product Specsheet https://dotfoods.syncpdi.com/sync_pdi/servlet/ItemDynSpec?Instance...

Allergens (FDA) Suitable for Diet
Peanuts: Kosher: Yes
Tree Nuts:

Eggs: Contains
Milk: Contains
Fish:

Molluscs:

Crustacean:

Soy: Contains
Wheat: Contains
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HOMESTYLE BISCUIT DOUGH

Dot #: 467742
Mfr #: 16280
GTIN: 00049800162808

Supplier: RICH PRODUCTS CORPORATION
Description: HOMESTYLE BISCUIT DOUGH
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Product Information

Classification:
Dimensions (HxWxD):
Weight Gross / Net:
Origin:
Storage Temperature:
Pallet Configuration:

Servings Per Container:

Features and Benefits

Features:

Storage:

10of3

Bread (Frozen) (10000163)
9.88 x 11.56 x 15.81

35.56 Pounds / 33.75 Pounds
(US) UNITED STATES

-10°F to +0°F

Ti:10 Hi:6

216

Round biscuit dough with light airy texture and smooth buttermilk flavor.Contains

zero grams trans fat per serving.
Keep frozen until required
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Nutritionals and Ingredients

https://dotfoods.syncpdi.com/sync_pdi/servlet/ltemDynSpec?Instance...

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Prepared)

Serving Size 70.99
Servings Per Container 216

Amount Per Serving

Calories 200

Calories fromfat 70

% Daily Value*

Saturated Fat 4.5¢g

23%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0 mg

0%

Sodium 600 mg

25%

Total Carbohydrate 29 g

10%

Dietary Fiber 1 g

3%

Sugar 24

Protein 3 g

Vitamin A 0 pg

7%

0%

Vitamin C 0 mg

0%

Calcium 4 mg

4%

ron 8 mg

8%

Thiamin 15 mg

15%

Riboflavin 8 mg

8%

Niacin 10 mg

10%

Pantothenic acid 0.0069 mg

(-) Information is currently not available for this nutrient.

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie

needs:™

= Percent Daily Values listed below are intended for adults
and children over 4 years of age. Foods represented or
purported to be for use by infants, children less than 4 years
of age, pregnant women, or lactating women shall use the
RDI's that are specified for the intended group provided by the

FDA.
Calories: 2,000 2,500
Total Fat Less than 659 80g
Sat. Fat Less than 209 259
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Potassium 3500mg 3500mg
Total Carbohydrates 300mg 375mg
Dietary Fiber 25mg 30mg
Calories per gram:
Fat9 Carbohydrate 4 Protein 4

Child Nutrition Label:
Ingredients:

Allergens and Diet

ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED

IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID, ENZYME),

WATER, PALM AND SOYBEAN OILS, BUTTERMILK, HIGH FRUCTOSE CORN
SYRUP, LEAVENING (SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, BAKING SODA),

CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: SALT, RICE FLOUR,

CALCIUM SULFATE, DATEM, MONO AND DIGLYCERIDES, SOY LECITHIN.
CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY MAY CONTAIN EGG AND SESAME
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Allergens (FDA)

Peanuts: Not intentionally nor inherently
included

Tree Nuts: Not intentionally nor inherently
included

Eggs: Not intentionally nor inherently
included

Milk: Contains

Fish: Not intentionally nor inherently
included

Molluscs:

Crustacean: Not intentionally nor inherently
included

Soy: Contains

Wheat: Contains

Sesame Seeds:

Cereals w
Gluten:
Other Gluten:
Mustard:

Not intentionally nor inherently
included
Contains

Contains
Not intentionally nor inherently
included

https://dotfoods.syncpdi.com/sync_pdi/serviet/ltemDynSpec?Instance...

Suitable for Diet
Kosher: Yes
Organic: Not Organic
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